[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.04.2012

	№
	44

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора

Кировской области от 18.08.2009 № 68

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 – 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 8 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Кировской области, и государственными гражданскими служащими Кировской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного  Указом Губернатора Кировской области от 18.08.2009 № 68 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Кировской области, и государственными гражданскими служащими Кировской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», изложив абзац второй в следующей редакции:

«Государственный гражданский служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте 3.2 пункта 3 настоящего Положения».

2. Департаменту информационной работы Кировской области
(Веснин Б.Г.) опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.
	Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

D:\Мои документы\44 от 19.04.2012.DOC
23.04.2012\9:56:21 AM\D:\Мои документы\44 от 19.04.2012.DOC

[image: image1.png]